



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. PC 5801S

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	FRONT BUMPER	DEFORMED	595.00	541.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	496.00	496.00
1	FRONT BUMPER CENTRE BEAM	BENT	264.50	264.50
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$89.20	TO REPAIR SEE LABOUR	178.40	-
1	FRONT BUMPER TOW COVER	NOT NECESSARY	30.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$141.00	N/S BROKEN / O/S REFIX	282.00	141.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	DEFORMED / TORN	168.60	168.60
1	FRONT BUMPER SIDE GRILLE LH	DEFORMED	86.50	86.50
1	FRONT WINDSCREEN GLASS	CRACKED	1,350.00	1,350.00
1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	NECESSARY	138.20	138.20
1	BONNET	DISTORTED	859.90	859.90
1	BONNET LOGO	NECESSARY	73.50	73.50
2	BONNET HINGE @\$68.60	TO REPAIR SEE LABOUR	137.20	-
1	BONNET LOCK	NOT NECESSARY	125.40	-
1	WIPER TANK	DEFORMED	140.00	140.00
1	RADIATOR TANK	HOLDER TORN	250.00	250.00
1	FRONT WIPER PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	715.00	-
1	FRONT WIPER PANEL GRILLE GARNISH	DEFORMED / TORN	654.00	482.00
1	FRONT WIPER PANEL GARNISH CORNER LH	CUT	68.00	68.00
1	FRONT WIPER LINKAGE	NOT NECESSARY	375.00	-
1	FRONT WIPER MOTOR	NOT NECESSARY	486.00	-
1	FRONT WIPER ARM LH	NOT NECESSARY	112.00	-
1	FRONT WIPER BLADE LH	BENT	55.00	55.00
1	FRONT SUPPORT PANEL	DISTORTED	667.52	589.00
1	FRONT BRACE PANEL	NOT NECESSARY	109.00	-
2	HEAD LAMP LED @\$2716.00	O/S CRACKED / N/S CRUSHED	5,432.00	5,078.00
1	HEAD LAMP BRACKET LH	BROKEN	20.00	20.00

Report Ref No. CS3/LPC22011722/Dny3e2-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RADIATOR GRILLE BASE	DEFORMED / BROKEN	402.00	402.00
1	RADIATOR GRILLE PANEL TOP	DEFORMED / BROKEN	214.70	214.70
1	RADIATOR GRILLE PANEL LOWER	DEFORMED / BROKEN	329.20	329.20
1	WIRING HARNESS COVER BOX LH	NOT NECESSARY	212.50	-
1	FRONT CORNER PANEL LH	DISTORTED	285.50	285.50
1	FRONT CORNER PANEL WING MIRROR ASSY LH	BROKEN	328.20	328.20
1	FRONT DOOR SIDE MIRROR LH	NOT NECESSARY	429.60	-
1	FRONT DOOR LH	BUCKLED / WARPED	1,623.20	1,438.00
1	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD LH	NOT NECESSARY	653.90	-
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH	NOT NECESSARY	142.00	-
1	FRONT DOOR WEATHERSTRIP LH	NOT NECESSARY	196.10	-
1	FRONT DOOR HINGE UPPER LH	NOT NECESSARY	95.40	-
1	FRONT DOOR HINGE LOWER LH	NOT NECESSARY	95.60	-
1	FRONT DOOR CHECK LH	NOT NECESSARY	63.20	-
1	FRONT DOOR LOCK LH	NOT NECESSARY	481.70	-
1	FRONT WINDSCREEN PILLAR "A" LH	TO REPAIR SEE LABOUR	529.50	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL LH	TO REPAIR SEE LABOUR	296.80	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL INNER LH	TO REPAIR SEE LABOUR	188.50	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH LH	DEFORMED / TORN	179.24	179.24
1	AIR CON CONDENSER	NOT NECESSARY	974.00	-
1	RADIATOR	NOT NECESSARY	1,495.00	-
1	RADIATOR COWLING	TORN	375.00	375.00
1	INTER COOLER	NOT NECESSARY	1,450.00	-
1	INTER COOLER COWLING	NOT NECESSARY	182.00	-
2	INTER COOLER AIR GUIDE @\$135.00	NOT NECESSARY	270.00	-
1	AIR CON COOLING COIL	BROKEN	1,800.00	1,800.00
1	AIR CON BLOWER	BROKEN	1,371.00	789.00
1	DASHBOARD	NOT NECESSARY	1,355.00	-

Report Ref No. CS3/LPC22011722/Dny3e2-1



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT DOOR RH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	FRONT DOOR PANEL LH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	FRONT CHASSIS MEMBER RH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	FRONT INNER PANEL (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
	LESS 25% DISCOUNT		-7,471.89	-4,235.51
			22,415.67	12,706.53
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	40.00	30.00
1	SET RADIATOR GRILLE CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	15.00
1	COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	40.00
2	FRONT DOOR LTA STICKER RH/LH (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	SET FRONT DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS LH (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	ERP IU BRACKET (SN)	NECESSARY	30.00	20.00
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
			370.00	155.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TO DISMANTLE, REPLACE, CUT, WELD, KNOCK OUT DENTS TO STRAIGHTEN ACCIDENT PARTS AS-MENTIONED ON THE 'PARTS REPAIR' COLUMN INCLUSIVE OF REPLACEMENT PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET, BONNET HINGE, FRONT WIPER PANEL, FRONT WINDSCREEN PILLAR "A" LH, FRONT DOOR STEP PANEL LH, FRONT DOOR STEP PANEL INNER LH, FRONT DOOR RH, FRONT DOOR PANEL LH, FRONT CHASSIS MEMBER RH AND FRONT INNER PANEL.		1,575.00	800.00
	PUTTY & SPRAY PAINTING TO ADJACENT PANELS. JOB ALLOWANCE. PAINT / MATERIAL.		1,400.00	700.00
	APPLY RUST PROOFING ON THE ADJACENT PANELS.		100.00	30.00
	REMOVE / REPLACE AIRCON CONDENSER AND REFILL AIRCON GAS.		112.50	100.00
	REMOVE / REFIX INTER COOLER AND RADIATOR, TOP UP COOLANT & CONDUCT PRESSURE TEST.		135.00	50.00

Report Ref No. CS3/LPC22011722/Dny3e2-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REMOVE / REPLACE FRONT WINDSCREEN GLASS (2-MAN JOB)		112.50	112.50
	TRANSFER OF EXISTING LH FRONT DOOR MECHANISM TO NEW DOOR.		90.00	50.00
	REMOVE AND REFIX FRONT CABIN UPHOLSTERY TO FACILITATE THE REPAIR WORKS.		67.50	67.50
	TO REMOVE AND REFIX DASHBOARD AND INTERNAL WIRING.		270.00	150.00
	SPECIALIST CHARGES - CONDUCT FRONT CHASSIS ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	250.00	-
	WIRING / BULB CHECKING (INCLUSIVE OF RE-FOCUS / RE-ADJUST ON ANGLE OF LIGHT INTENSITY)		45.00	30.00
			4,157.50	2,090.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>26,943.17</b>	<b>14,951.53</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>11,950.00</b>

Report Ref No. CS3/LPC22011722/Dny3e2-1

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.